
UCHWAŁA NR XI.68.2015
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Siemiątkowo w Stowarzyszeniu Społecznej Samopomocy – 
Lokalna Grupa Działania w okresie programowania 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515), w związku z art. 4 ust. 3. pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 378)  oraz art.13 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349) Rada Gminy 
Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Siemiątkowo podejmuje decyzje o przedłużeniu członkostwa Gminy Siemiątkowo w  
Lokalnej Grupie Działania prowadzonej przez  Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy z siedzibą w Ciechanowie 
w charakterze członka zwyczajnego w okresie wdrażania i realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego i finansowanego w budżetowaniu na lata 2014–2020.

§ 2. Gminę Siemiątkowo w Lokalnej Grupie Działania reprezentować będzie Wójt lub osoba przez niego 
upoważniona.

§ 3. Gmina Siemiątkowo zobowiązuje się do wypełnienia zobowiązań określonych w Statucie Stowarzyszenia 
Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania.

§ 4. Gmina Siemiątkowo z tytułu członkostwa opłacać będzie składkę w wysokości 0,10 zł od każdego 
mieszkańca Gminy wg stanu na dzień 31.12.2013 r., nie więcej niż 600,00 zł rocznie.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII.46.2015 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie 
wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Siemiątkowo w Lokalnej Grupie Działania prowadzonej przez 
Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy z siedzibą w Ciechanowie w okresie programowania 2014-2020.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 28B9A9F9-6FE5-4F9D-96BC-6EBDCD911ED5. Uchwalony Strona 1




